
平安女学院同窓会よりご案内

日  時 ：   2025年 11 月 22 日  （土）

14：00  ～ 16：00 （受付 13：30 ～）

場  所 ： 平安女学院  京都キャンパス室町館 エディ・カフェ

会 費 ：   無 料     ※受付へは室町門よりお越しください

〒602-8013 京都市上京区烏丸通下立売西入

平安女学院同窓会

TEL： 075-414-8162 FAX： 075-414-8159

E-mail ：dousoukai@heian.ac.jp

https://dousokai.heian.ac.jp

2025年9月吉日

平安女学院同窓会会長 磯野 眞紀子

******* 同窓会会員データの更新にご協力ください *******

住所・氏名・その他ご変更のある方は、QRコード・はがきよりお知らせください

ご参加の方は、右記QRコードより

お申込みください。

※ 同封のはがきからでもお申込みいただけます。

恐れ入りますが、はがきでのお申込みは切手をお貼りください。

 14：00  ～  14：50 同窓会総会

15：00  ～  16：00 旧交をあたためるひととき    

   茶話会

※ お申込み状況により、会場が変更になることがございます。

① ゴールドカード年会費通常10,000円が 無料

② 海外旅行傷害保険（最高5,000万円）に自動加入

③ 空港で搭乗前後のラウンジサービスの利用 など

※ 20歳以上の卒業生ご本人限定・入会に際しては簡単

な審査があります。加入ご希望の方は同窓会まで 
ご連絡ください。（申込書をお送りします）

同窓会DC VISAゴールドカードのご案内

同
窓
会
総
会

お問合せ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は同窓会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年も平安女学院同窓会総会を開催いたします。

懐かしい校舎で思い出を語り、学院との絆をより一層深めていただく

機会となることを願っております。

どうぞ、お誘いあわせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。     

敬具

申込締切 ： 10月17日（金） ※はがきは当日消印有効

参加申込み方法 ※事前申込制

プ
ロ
グ
ラ
ム

******* 平安女学院教育研究強化事業募金についてのご案内  *******
1. 目   的  平安女学院の施設・設備の整備、教育環境の改善向上、学院奨学基金の拡充等
2. 金 額  一口 10,000円 （1口未満のご寄付でもありがたく頂戴いたします）
3. 振 込 先 京都銀行（0158） 三条支店（121） 普通0530009 学校法人平安女学院 ガク）ヘイアンジョガクイン
    ※ お振込みをいただきました方は、領収書を送付いたしますので平安女学院同窓会にご連絡をお願いいたします

（氏名・住所・電話番号・卒業年度・振込日・振込人名をお伺いいたします ※詳細は https://www.heian.ac.jp/donation/ をご覧ください）

本状の卒業生への送付は、2025年度に 25歳、30歳、

35歳、40歳、45歳、50歳、55歳、60歳、65歳、70歳、

75歳、80歳になられる 関西2府4県在住（5年間隔）の

方にお送りしていますが、卒業年度にかかわらず、

卒業生のどなたでもご参加いただけます。

みなさまのお越しをお待ち申し上げております。

エディ・カフェ

【京都クレジットサービス(株) 申込受付一時停止期間 】
2025年10月10日（金）～12月8日（月）

   ご迷惑をおかけいたします。詳しくは同窓会ホームページをご覧ください。


	スライド 1: 平安女学院同窓会よりご案内

